CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato de Contrato Administrativo

do Edital de Licitação nº 090/2020 – Processo Licitatório nº: 109/2020

– Pregão Presencial  SRP n°: 059/2020, que tem como objeto a

Contratação de empresa especializada na PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO PARA O LICENCIAMENTO DE

USO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA INTEGRADOS PARA A

GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM OS SERVIÇOS DE

MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE,

MANUTENÇÃO DURANTE O PERÍODO CONTRATUAL, EM

PLATARFOMA DE ARQUITETURA NO MODELO SAAS (SOFTWARE

AS A SERVICE), em conformidade com o termo de referência e em

observância ao descrito nas especificações técnicas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

Contratada: Contrato Administrativo nº 119 – VIVER SISTEMAS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 03.381.389/0001-50. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 98.400,00 (NOVENTA E OITO MIL E

QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 23/12/2020 à

23/12/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 23 de Dezembro de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município